

**PROTOKÓŁ Z PUBLICZNEGO
LOSOWANIA SKŁADÓW OSOBOWYCH
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH
z dnia 27 września 2018 r., o godz. 12.00,
w sali nr 19 Urzędu Gminy Zambrów**

W związku ze zgłoszeniem do składów obwodowych komisji wyborczych liczby kandydatów przekraczających określony ustawą Kodeks wyborczy skład komisji, skład ten ustala się w drodze publicznego losowania. Informacja o miejscu i dacie i godzinie losowania została podana do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie zawiadomienie w w budynku Urzędu Gminy Zambrów przy ul. Fabryczna 3 oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Zgodnie z zawiadomieniem dniu 27 września 2018 r.. o godz. 12.00 w sali nr 19 Urzędu Gminy Zambrów zostało przeprowadzone publiczne losowanie składów obwodowych komisji wyborczych.

Losowanie zostało przeprowadzone w obecności

1. Jakub Jarząbek – osoba upoważniona z KW SIP WWW.I.BIALYSTOK.PL
2. Maciej Pisarski – pełnomocnik KWW SPOZA SITWY

Urzędnik wyborczy Marian Czarkowski o godzinie 12:00 przekazał zebranim ogólne informacje dotyczące przepisów prawnych, zasad przeprowadzenia losowania oraz przekazał zgromadzonym informacje dotyczące przyjętych zgłoszeń kandydatów na członków OKW wraz z informacją o konieczności przeprowadzenia losowania członków w obwodowych komisjach wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania o numerach : 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

oraz członków w obwodowych komisjach wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie o numerach : 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12

Przed przystąpieniem do losowania poinformowano wszystkich zgromadzonych o oznaczeniu każdego nazwiska kandydata na członka obwodowej komisji wyborczej numerem porządkowym, które zostały umieszczone w nieprzezroczystych, jednakowych kulkach. Następnie odrębnie dla każdej obwodowej komisji wyborczej, w której istniała taka konieczność przeprowadzono losowanie poprzez wylosowanie piłeczek w obwodach. Wylosowanie numery odczytywano, odczytując jednocześnie imię i nazwisko osoby, która weszła w skład obwodowej komisji wyborczej.

Dla Składu obwodowych komisji wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie nr 7 nie było wymagane losowanie.



Obwód nr 1 ds. przeprowadzenia głosowania (Szkoła Podstawowa w Starym Zakrzewie (Stare Zakrzewo 15)):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 10 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Obwód nr 1 ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie (Szkoła Podstawowa w Starym Zakrzewie (Stare Zakrzewo 15)):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 8 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 2 do protokołu.

Obwód nr 2 ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie (Szkoła Podstawowa w Starym Laskowcu (Stary Laskowiec 14)):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 10 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 3 do protokołu.

Obwód nr 2 ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie (Szkoła Podstawowa w Starym Laskowcu (Stary Laskowiec 14)):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 9 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 4 do protokołu.

Obwód nr 3 ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie Szkoła Podstawowa w Osowcu (Osowiec 22):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 10 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 5 do protokołu.

Obwód nr 3 ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie Szkoła Podstawowa w Osowcu (Osowiec 22):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 8 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 6 do protokołu.

Obwód nr 4 ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie Świetlica Wiejska w Wądołkach-Bućkach (Wądołki-Bućki 11B):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 10 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 7 do protokołu.

Obwód nr 4 ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie Świetlica Wiejska w Wądołkach-Bućkach (Wądołki-Bućki 11B):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 9 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 8 do protokołu.



Obwód nr 5 ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie Szkoła Podstawowa w Porytem-Jabłoni (Poryte-Jabłoń 103):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 10 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 9 do protokołu.

Obwód nr 5 ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie Szkoła Podstawowa w Porytem-Jabłoni (Poryte-Jabłoń 103):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 9 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 10 do protokołu.

Obwód nr 6 ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie Szkoła Podstawowa w Starym Skarżynie (Stary Skarżyn 44):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 10 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 11 do protokołu.

Obwód nr 6 ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie Szkoła Podstawowa w Starym Skarżynie (Stary Skarżyn 44):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 8 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 12 do protokołu.

Obwód nr 7 ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie Świetlica Wiejska w Przeździecko-Mroczkach (Przeździecko-Mroczki 5):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 10 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 13 do protokołu.

Obwód nr 8 ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie Świetlica Wiejska w Ładach Polnych (Łady Polne 11B):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 10 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 14 do protokołu.

Obwód nr 8 ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie Świetlica Wiejska w Ładach Polnych (Łady Polne 11B):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 9 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 15 do protokołu.



Obwód nr 9 ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie Szkoła Podstawowa w Wiśniewie (Wiśniewo 10):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 10 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 16 do protokołu.

Obwód nr 9 ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie Szkoła Podstawowa w Wiśniewie (Wiśniewo 10):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 8 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 17 do protokołu.

Obwód nr 10 ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie Świetlica Wiejska w Woli Zambrowskiej (Wola Zambrowska 95A):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 10 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 18 do protokołu.

Obwód nr 10 ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie Świetlica Wiejska w Woli Zambrowskiej (Wola Zambrowska 95A):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 8 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 19 do protokołu.

Obwód nr 11 ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie Świetlica Wiejska w Tabędzu (Tabędz 16A):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 10 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 20 do protokołu.

Obwód nr 11 ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie Świetlica Wiejska w Tabędzu (Tabędz 16A):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 8 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 21 do protokołu.

Obwód nr 12 ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie Zakład Karny w Czerwonym Borze (Czerwony Bór 2):

Głosowanie przeprowadzono z pośród 8 osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 22 do protokołu.

Obwód nr 12 ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie Zakład Karny w Czerwonym Borze (Czerwony Bór 2):

Głosowanie przeprowadzono z pośród osób. Osoby wylosowane do składu komisji stanowią załącznik nr 23 do protokołu.

*Monika Garkowicz
Urząd Miejski w Czerwym Borze
Gminny Zarząd*